ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

« О внесении изменений в постановление Губернатора
Курской области от 25.06.2007 №286 «Об утверждении Положения                        о комитете по управлению имущества Курской области»

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 25.06.2007 № 286 "Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом Курской области" (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 18.01.2008 № 20, от 28.10.2008 № 478, от 03.04.2009 № 96, от 22.12.2009 № 414, от 18.02.2011 № 50-пг, от 23.11.2011 № 486-пг, от 21.02.2012 № 82-пг, от 19.04.2012 № 220-пг, от 14.08.2014 № 321-пг, от 28.11.2016 № 338-пг, от 08.08.2018 № 322-пг, от 05.03.2019 № 83-пг, от 15.04.2019 № 139-пг, от 15.08.2019 № 331-пг, от 06.04.2021 № 140-пг, от 26.10.2021 № 464-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о комитете по управлению Курской области, утвержденное постановлением Губернатора Курской области от 25.06.2007 № 286 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имущества Курской области».

Губернатор
Курской области                                                                     Р. Старовойт